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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02123005M

2. Data e Regjistrimit 23/09/2010
3. Emri i Subjektit MEDIAPLUS-ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/09/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 22/09/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Laprake, Blloku Gintash, godine 2 
kateshe, prane Credins Bank 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i rjetit publik fiks.Ofrim i sherbimeve te telefonise 
fikse dhe te levizshme.Ofrimi i rrjetit publik per transmetim 
te dhenash/internet.Mbartes kombetar dhe 
nderkombetar.Telefoni VoIP (SIP H323).Preparied Calling 
Card.Call Center.Internet.IP 
TV.Callback.Callshop.Payphones.Telehouse.Carrier 
Selection.Number Portability.Rrjet kabllor televiziv.Telefoni 
e levizshme
Jusuf Enuz10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/09/2010 Deri: 22/09/2013
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JusufEnuz



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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